ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ

ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ ВНЕДРЕНИЕ ОБЩЕСТВОМ ИЗОБРЕТЕНИЙ РАЦИОНАЛИЗАТОРОВ «ВОИР», ИНН7602138680,
КПП760201001, ОРГН 1177627025861, 150052, Ярославская область, г. Ярославль, ул. Елены Колесовой дом 23а

ПОВЕСТКА ДНЯ

  ПРОТОКОЛ № _5_
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

Потребительского Кооператива

Внедрение Обществом Изобретений Рационализаторов «ВОИР»

Г. Москва                                                                                                                                               «24» июня 2023 г.

Место проведения (адрес): Гостиничный комплекс ВНУКОВО ВИЛЕДЖ

Кооперативный Участок «ГОСТИНИЦА в КАРТМАЗОВО»

108811, г. Москва, Московский п., Картмазово д., Киевская ул. д. 4

Дата проведения: «24» июня 2023г.,

Время начала собрания:  17:00

Время окончания собрания: ______

Тип проведения: с использованием телекоммуникационных средств связи

Голосование: Очно-заочное с применением бумажных бюллетеней

Общее количество Пайщиков ПК ВОИР на дату проведения Общего собрания: ______

Число присутствующих при онлайн трансляции в интернет-сервисе Youtube и онлайн

Конференции в сервисе ZOOM : ____

На основании Устава ПК ВОИР, п. 2.1. Пайщик – гражданин или юридическое лицо, внесший

вступительный и паевой взносы, принятый в Потребительский Кооператив в предусмотренном

Уставом порядке и являющийся его членом.

П. 17. ПОРЯДОК ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ОБЩИМ СОБРАНИЕМ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КООПЕРАТИВА,

ОБЩИМ СОБРАНИЕМ УПОЛНОМОЧЕННЫХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КООПЕРАТИВА, СОБРАНИЕМ

ПАЙЩИКОВ ОБЩИНЫ И КООПЕРАТИВНОГО УЧАСТКА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КООПЕРАТИВА

П.17.1 Общее собрание Общины и кооперативного участка Потребительского Кооператива является

правомочным, если на нем присутствует более 75 процентов Пайщиков данной Общины или

кооперативного участка. Решение общего собрания Общины или кооперативного участка считается

принятым при условии, если за него проголосовало более 50 процентов Пайщиков, присутствующих на

собрании.

Согласно абз. 3 пункта 1 Личных Заявлений о приёме в Пайщики ПК ВОИР, подписанному Всеми

Пайщиками ПК ВОИР 6 «В случае моей задолженности по членским взносам равной 3 месяцам, прошу

считать меня выбывшим из ПК ВОИР на основании п.10.1. и п 12.1. Устава.»

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ПАЙЩКОВ ПК ВОИР:

1. Избрание Председателя и Секретаря собрания членов Потребительского Кооператива
Кандидатура Председателя Общего Собрания Пайщиков – Подсевалов Вадим Вадимович

Кандидатура Секретаря Общего Собрания Пайщиков – Тарамов Саламбек Усманович

2. Подведение итогов работы ПК ВОИР за прошедший период год

3. Утверждение бухгалтерского баланса ПК ВОИР за 2022 год

4. Утверждение избрания в состав Наблюдательного Совета ПК ВОИР, вместо

исключённого из членов Наблюдательного Совета Выгловского Владислава

Владимировича, нового члена Наблюдательного Совета – Агапова Александра

Андреевича, согласно п. 18.6. Устава ПК ВОИР, досрочно избранные члены

Наблюдательного Совета ПК ВОИР

исполняют свои обязанности до истечения срока предыдущего члена Наблюдательного

Совета, вместо которого они были избраны досрочно.

Избираемый член Наблюдательного Совета – Агапов Александр Андреевич.

5. Утверждение избрания в состав Наблюдательного Совета ПК ВОИР, вместо вышедшего

по собственному желанию из членов Наблюдательного Совета Захарова Николая

Павловича, нового члена Наблюдательного Совета – Нартбиева Солтанмагомеда

Зайнудиновича, согласно п. 18.6. Устава ПК ВОИР, досрочно избранные члены

Наблюдательного Совета ПК ВОИР исполняют свои обязанности до истечения срока

предыдущего члена Наблюдательного Совета, вместо которого они были избраны

досрочно.

Избираемый член Наблюдательного Совета – Нартбиев Солтанмагомед Зайнудинович.

6. Определение количественного состава Ревизионной Комиссии ПК ВОИР, избрание

председателя и членов ревизионной комиссии.

Кандидаты, на должность членов Ревизионной Комиссии:

Председатель Ревизионной комиссии – Хаджиев Руслан Маусарович

Член Ревизионной комиссии – Иванцев Александр Александрович

Член Ревизионной комиссии – Берсанова Елизавета Магомедовна

7. Разное